[bookmark: _GoBack]ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ
от 1 сентября 2021 г. N 283

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ
АКТОВ

Руководствуясь статьей 98 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", приказываю:
1. Признать утратившими силу приказы главы администрации Октябрьского района города Пензы:
- от 14.01.2020 N 3 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями правил благоустройства на территории Октябрьского района города Пензы";
- от 10.02.2021 N 44 "Об утверждении Порядка оформления, содержания плановых (рейдовых) заданий и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований территории Октябрьского района города Пензы".
2. Настоящий приказ опубликовать в муниципальной газете "Пенза" и разместить на интернет-странице администрации Октябрьского района города Пензы официального сайта администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы администрации района, координирующего вопросы благоустройства.

Глава администрации
А.В.ГРИШИН